АДМИНИСТРАЦИИ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЬКАТВААМ_____
689125, ЧАО, Анадырский  район, с. Алькатваам, ул. Гагарина, д. 21, тел. (факс) 427(33) 3-15-74

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.06.2013 г.                          № 47

О мерах по обеспечению

пожарной безопасности в

летний пожароопасный период

2013 года

 В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ

«О пожарной безопасности», на основании Распоряжения Правительства

Чукотского АО № 222-рп от 07.06.2013 г. «О мерах по обеспечению пожарной

безопасности в летний пожароопасный период 2013 года», Решения Совета

депутатов сельского поселения Алькатваам № 49 от 23.12.2011 г. «Об

утверждении Примерных правил санитарного содержания и благоустройства

сельского поселения Алькатваам Анадырского муниципального района

Чукотского автономного округ»  в целях предупреждения пожаров в  летний

пожароопасный период 2013 года

1. Рекомендовать предприятиям и организациям, расположенным на

территории сельского поселения Алькатваам:

       1) не допускать проведения палов, разведения костров, отжига сухой

травы, сжигания мусора.

2. Мастеру участка МУП ЖКХ «Юго-Восточный» (Шигрину Ю.Ю.):

       1) своевременно организовать уборку и вывоз мусора, сухой

растительности с территории сельского поселения Алькатваам, предприятий

и организаций;

      2) принять меры по недопущению и ликвидации стихийных свалок на

территории сельского поселения Алькатваам, предприятий и организаций.

           3. Настоящее распоряжение подлежит официальному обнародованию.

           4. Настоящее постановление вступает в силу со дня  официального

обнародования.

 5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения Алькатваам                                                  Г.М. Пиддубняк